NP Focus-4 1CH
MADE IN GERMANY
DATENBLATT
DATASHEET
LICHT auf ganzer Linie
LIGHTING all along the line
4400 Lumen,
präzise auf den Punkt

dimensions from p.8
G1 / ALA (Standard)
G1 / BA
  Alle optischen und elektrischen Daten haben eine Toleranz von +/- 10%.
          All optical and electrical data have a tolerance of +/- 10%.
Technische Daten
technical data
Basisprofil
base profile
Farbtemperatur und Lumenstrom
colour temperature and luminous flux
NP/F1C/G1/26D / F1C/G1/ 0258 / G1/ ALA / 9 27 / LSNT/10770 CST
IP65IP40
IP40, IP65, IP65 Premium
product-nr. L (mm)* Watt (220 mA) Watt (350 mA)
NP/F1C/G1/26D/F1C/G1/0258/###/... 0258 6,20 10,60
NP/F1C/G1/26D/F1C/G1/0508/###/... 0508 12,40 21,20
NP/F1C/G1/26D/F1C/G1/0758/###/... 0758 18,60 31,80
NP/F1C/G1/26D/F1C/G1/1008/###/... 1008 24,80 42,40
NP/F1C/G1/26D/F1C/G1/1258/###/... 1258 31,00 53,00
NP/F1C/G1/26D/F1C/G1/1508/###/... 1508 37,20 63,60
NP/F1C/G1/26D/F1C/G1/1758/###/... 1758 43,40 74,20
NP/F1C/G1/26D/F1C/G1/2008/###/... 2008 49,60 84,80
Übersicht Standardlängen & Wattagen
overview standard lengths & wattages
  Piercing beidseitig / double-side piercing
*  Länge der Leuchteneinsätze im Innenbereich von 258 mm (10,6 W) bis max. 2008 mm (84,8W). Im Außenbereich (IP65) Länge von 258 mm (10,6 W)